

事業活動計算書

(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) |
|----------------------------|--------------|----------|--------------|
| 【サービス活動増減の部】 | | | |
| 収益 | | | |
| 介護保険事業収益 | 187,522,974 | | 187,522,974 |
| サービス活動収益計(1) | 187,522,974 | | 187,522,974 |
| 費用 | | | |
| 人件費 | 117,309,638 | | 117,309,638 |
| 事業費 | 24,385,807 | | 24,385,807 |
| 事務費 | 26,030,341 | | 26,030,341 |
| 利用者負担軽減額 | 150,060 | | 150,060 |
| 減価償却費 | 22,772,749 | | 22,772,749 |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △ 7,092,057 | | △ 7,092,057 |
| サービス活動費用計(2) | 183,556,538 | | 183,556,538 |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 3,966,436 | | 3,966,436 |
| 【サービス活動外増減の部】 | | | |
| 収益 | | | |
| 受取利息配当金収益 | 2,306 | | 2,306 |
| その他のサービス活動外収益 | 794,556 | | 794,556 |
| サービス活動外収益計(4) | 796,862 | | 796,862 |
| 費用 | | | |
| 支払利息 | 2,756,808 | | 2,756,808 |
| その他のサービス活動外費用 | 989,460 | | 989,460 |
| サービス活動外費用計(5) | 3,746,268 | | 3,746,268 |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | △ 2,949,406 | | △ 2,949,406 |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 1,017,030 | | 1,017,030 |
| 【特別増減の部】 | | | |
| 収益 | | | |
| その他の特別収益 | 169,311 | | 169,311 |
| 特別収益計(8) | 169,311 | | 169,311 |
| 費用 | | | |
| その他の特別損失 | 1,417,000 | | 1,417,000 |
| 特別費用計(9) | 1,417,000 | | 1,417,000 |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | △ 1,247,689 | | △ 1,247,689 |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | △ 230,659 | | △ 230,659 |
| 【繰越活動増減差額の部】 | | | |
| 前期繰越活動増減差額(12) | △ 36,734,272 | | △ 36,734,272 |
| 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | △ 36,964,931 | | △ 36,964,931 |
| 次期繰越活動増減差額(17)=13+14+15-16 | △ 36,964,931 | | △ 36,964,931 |